CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  01 /2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO, EM SEGUNDA CHAMADA, PARA REALIZAÇÃO DA
PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA,

EM SEGUNDA CHAMADA, os candidatos aprovados e classificados na Prova Objetiva, em Cadastro Reserva, no cargo

de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, para prestarem a Prova Prática, no dia 24 ou 25 de novembro de 2018, em

conformidade com os critérios estabelecidos no Capítulo XII, do Edital do Concurso, e as informações divulgadas nesse

Edital de Convocação, referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2017.

O candidato deverá observar na relação de candidatos convocados, a data, o local e horário de realização de sua Prova
Prática, que estará disponível nesse edital, a partir de 1º de novembro de 2018.

É de inteira responsabilidade do candidato o acompanhamento da convocação para a Prova Prática, não podendo
ser alegada qualquer espécie de desconhecimento.

Ao candidato somente será permitida a participação na Prova Prática na respectiva data, horário e local, a serem
divulgados de acordo com as informações constantes nesse Edital de Convocação.

O candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 minutos, munido de
Documento Oficial de Identidade, no seu ORIGINAL.

Não será permitida a realização da Prova Prática, em outro dia, horário ou fora do local designado.

Os candidatos deverão se apresentar com roupas e calçados próprios para a execução da Prova Prática.

O candidato deverá se preparar com antecedência para realização da Prova Prática, sendo de sua responsabilidade a
sua preparação e conhecimento da área, não podendo interferir no andamento do Concurso Público.

A Prova Prática será aplicada por Banca Examinadora presidida por profissionais da área de Educação.

O candidato no dia da realização da Prova Prática terá acesso à planilha contendo os critérios que serão utilizados na
sua avaliação. Após a ciência dos critérios, o candidato assinará a respectiva planilha, não cabendo alegação de
desconhecimento do seu conteúdo.

A Prova Prática tem por objetivo aferir a capacidade técnica, a adequação funcional e situacional, e a agilidade, do
candidato, através do desenvolvimento de tarefas propostas pela Banca Examinadora, podendo contemplar qualquer uma
das tarefas propostas para avaliar os candidatos, conforme a seguir:

Auxiliar de
Desenvolvimento

Infantil

• Participar do planejamento, elaboração e execução das atividades de educação infantil, em
articulação com o pedagogo, acompanhando e avaliando o processo de desenvolvimento
psicomotor;

• Recepcionar as crianças no horário de entrada e saída, preparando e organizando o material
didático, de recreação e orientando-as na formação de hábitos de higiene e boas maneiras,
garantindo a adaptação e bem estar;

• Verificar o estado de saúde e higiene, conferindo o material individual de cada criança;

• Efetuar o controle de frequência das crianças;

• Auxiliar a servir a alimentação, orientar sobre o comportamento adequado à mesa e o uso
adequado de talheres;

• Cuidar da higiene das crianças dando banho, orientando-as a se vestir, calçar e pentear;

• Auxilia e orientar as crianças na escovação dos dentes;

• Controlar os horários de repouso das crianças; e

• Participar do planejamento, da execução e do desenvolvimento de passeios e atividades
recreativas e lúdicas utilizando jogos e brincadeiras em grupo com o objetivo de estimular o
desenvolvimento psicossocial da criança.

A Prova Prática terá caráter eliminatório, sendo o candidato considerado apto ou inapto para o desempenho eficiente
das atividades do Cargo.

O resultado da Prova Prática será registrado, pela Banca Examinadora, na Planilha de Avaliação de cada candidato.

A condição de saúde do candidato, no dia de realização da Prova Prática será de sua exclusiva responsabilidade e caso
exista a necessidade de se ausentar para atendimento médico ou hospitalar, o mesmo não poderá retornar ao local do
teste, sendo eliminado do Concurso Público.

O local de realização da Prova Prática será de acesso exclusivo dos candidatos convocados e da equipe de
coordenadores e aplicadores, não sendo permitido permanecer no local acompanhantes de candidatos, bem como,
aqueles que já realizaram a referida prova.

O candidato ao ingressar no local de realização da Prova Prática deverá, obrigatoriamente, manter desligado qualquer
aparelho eletrônico que esteja sob sua posse, incluindo os sinais de alarme e os modos de vibração e silencioso. O uso
de quaisquer funcionalidades de aparelhos, tais como bip, telefone celular, aparelhos sonoros, receptor/transmissor,
gravador, agenda eletrônica, notebook ou similares, calculadora, palm-top, relógio digital com receptor, poderá resultar em
exclusão do candidato do concurso.

O Instituto Mais e a Prefeitura não se responsabilizarão por perdas ou extravios de documentos, objetos ou
equipamentos eletrônicos ocorridos no local de realização da Prova Prática, nem por danos neles causados.

O candidato considerado inapto na Prova Prática, que não apresentar documento de Identidade, no seu original, ou
que não comparecer para realizá-la, será automaticamente eliminado do Concurso Público.

A critério do Instituto Mais a Prova Prática poderá ser filmada.

Não haverá segunda chamada ou repetição da Prova Prática seja qual for o motivo alegado.

Caberá recurso da Prova Prática, em conformidade com o Capítulo XIV, do Edital do Concurso.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização da Prova Prática, contidos no capítulo XII,
do Edital nº 01/2017, do Concurso Público, inclusive no que se refere à Descrição dos Cargos, no Anexo I.

O resultado das Provas Práticas está previsto para ser divulgado no dia 30/11/2018, nos sites: www.institutomais.org.br
e www.santanadeparnaíba.sp.gov.br.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital de Convocação.

Santana de Parnaíba, 1º de novembro de 2018.

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba

http://www.institutomais.org.br/
http://www.santanadeparnaíba.sp.gov.br/

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

CANDIDATOS CONVOCADOS, EM SEGUNDA CHAMADA, PARA REALIZAÇÃO DA
PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

Local: C. M. Dra. Zilda Arns Neumann
 Rua Amapá, 476 – Chácara Solar I – Santana de Parnaíba/SP
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

   Inscrição      Nome do Candidato(a)                                                     Doc. Identidade           Data                  Horário
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0218000003 ABGAIL CHAVES DO NASCIMENTO 336045761 24/11/2018 09:00

 0218000025 ADEILMA SOUZA DE OLIVEIRA 1383509573 24/11/2018 09:00

 0218000119 ADRIANA DE ARAÚJO FRANÇA ESTEVAN 427380546 24/11/2018 09:00

 0218000152 ADRIANA GONÇALVES CORRÊA 18.654.453-4 24/11/2018 09:00

 0218000208 ADRIANA SALES DE ANDRADE 348540723 24/11/2018 09:00

 0218000222 ADRIANE DE FATIMA DA SILVA DESTRO 63496210-3 24/11/2018 09:00

 0218000299 ALAN VINÍCIUS BORGES MONACELI 386791260 24/11/2018 09:00

 0218000305 ALANA NERY RIBEIRA MOTA 499612486 24/11/2018 09:00

 0218000352 ALESSANDRA ALVES CAÇÃO 36.014.580-2 24/11/2018 09:00

 0218000508 ALEXIA CARENE DA SILVA EVANGELISTA 366612736 24/11/2018 09:00

 0218000528 ALEXSANDRO ROSA 327072167 24/11/2018 09:00

 0218000583 ALINE DE MORAES SANTOS ARRUDA 537657447 24/11/2018 09:00

 0218000604 ALINE FERNANDA PAULA DA SILVA DE SOUZA 379210356 24/11/2018 09:00

 0218000708 AMANDA COSTANZI MORAIS 364285710 24/11/2018 09:40

 0218000711 AMANDA DA SILVA 38.122.945-2 24/11/2018 09:40

 0218000713 AMANDA DA SILVA SOUSA 439974677 24/11/2018 09:40

 0218000840 ANA CLÁUDIA DA SILVA 17495740 24/11/2018 09:40

 0218000847 ANA CLAUDIA LARANJEIRA 427164849 24/11/2018 09:40

 0218000914 ANA LUCIA KRAML 21762418-2 24/11/2018 09:40

 0218001039 ANA PAULA PEDROTTI 32008091-2 24/11/2018 09:40

 0218001041 ANA PAULA QUEIRÓZ DOS SANTOS 285575892 24/11/2018 09:40

 0218001057 ANA REBECA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 392886091 24/11/2018 09:40

 0218001114 ANDRE DA CRUZ DE LAMARE 34231008-2 24/11/2018 09:40

 0218001367 ANGELA GERLI PETRY 4897501 24/11/2018 09:40

 0218001451 ANTONIA ANDRADE DE SOUZA FURTADO 196449868 24/11/2018 09:40

 0218001717 BEATRIZ DE FATIMA CARNEIRO HILARIO 562870957 24/11/2018 09:40

 0218001760 BENTA APARECIDA DE SOUSA FREITAS DA COSTA 346856310 24/11/2018 10:20

 0218001864 BRUNA GALVÃO NASCIMENTO 482386381 24/11/2018 10:20

 0218001869 BRUNA GOMES LOPES PEREIRA 450904659 24/11/2018 10:20

 0218002086 CARLA FERREIRA RAMOS 354709185 24/11/2018 10:20

 0218002090 CARLA JANDIRA OLIVEIRA DIB JORGE 410572445 24/11/2018 10:20

 0218002399 CINTHIA MARIA FERREIRA 298858344 24/11/2018 10:20

 0218002445 CIRLENE GONÇALVES DE SOUZA 297458206 24/11/2018 10:20

 0218002447 CISLENE LEITE CARVALHO 34682838-7 24/11/2018 10:20

 0218002477 CLAUDENISE MENDONCA SILVA 586884828 24/11/2018 10:20

 0218002699 CLERDINA ALVES MAGALHÃES 62241320x 24/11/2018 10:20

 0218002716 CLEVERSON PESSOA SILVA 241881316 24/11/2018 10:20

 0218002797 CRISTIANE LOPES SOARES 324011878 24/11/2018 10:20

 0218002798 CRISTIANE LUZINETE NEVES ALONSO 196860489 24/11/2018 11:00

 0218002862 CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS TEIXEIRA 308755686 24/11/2018 11:00

Local: C. M. Dra. Zilda Arns Neumann
 Rua Amapá, 476 – Chácara Solar I – Santana de Parnaíba/SP
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

   Inscrição      Nome do Candidato(a)                                                     Doc. Identidade           Data                  Horário
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0218002913 DAIANA CRISTINA ROSA DE OLIVEIRA 407757338 24/11/2018 11:00

 0218002947 DAIANE PEREIRA DA SILVA 59.251.916-8 24/11/2018 11:00

 0218003068 DANIELA DE ARAUJO SEVERINO 492155598 24/11/2018 11:00

 0218003082 DANIELA FERREIRA DUARTE 442106932 24/11/2018 11:00

 0218003083 DANIELA GONÇALVES DA SILVA 35119082-x 24/11/2018 11:00

 0218003092 DANIELA MORENO SILVA 365350977 24/11/2018 11:00

 0218003106 DANIELA SILVA DE OLIVEIRA 426793754 24/11/2018 11:00

 0218003201 DÁRIO PAULO DE ALCÂNTARA 282895747 24/11/2018 11:00

 0218003732 EDNA DOS SANTOS VIEIRA ARAÚJO 209167907 24/11/2018 11:00

 0218003755 EDNEIA ANJOS DE SOUZA 34802471-x 24/11/2018 11:00

 0218003789 EDUARDA PINTO REIS 6539028 24/11/2018 11:40

 0218003847 EGLÁ CONCEIÇÃO SILVA 35979550x 24/11/2018 11:40

 0218004043 ELIANE ARAÚJO  DE SOUZA FERREIRA 374317215 24/11/2018 11:40

 0218004048 ELIANE BERNARDINO DA SILVA OLIVEIRA 472248510 24/11/2018 11:40

 0218004104 ELIANRODRIGUES DE LIMA SANTOS 35135441 24/11/2018 11:40

 0218004187 ELISANGELA CARNEIRO DE OLIVEIRA 30.983.104-0 24/11/2018 11:40

 0218004227 ELISANGELA SIQUEIRA ROCATO 252117694 24/11/2018 11:40

 0218004317 ELTON RIBEIRO BISPO 473012820 24/11/2018 11:40

 0218004332 EMANOELA DOS SANTOS 361235690 24/11/2018 11:40

 0218004423 ERICA HORTILIA ROCHA 277711101 24/11/2018 11:40

 0218004638 FABIANA BARBOSA DE OLIVEIRA LIMA 447265672 24/11/2018 11:40

 0218004873 FERNANDA AGUIAR DOS SANTOS 331925746 24/11/2018 11:40

 0218005093 FLAVIA RAMOS LEAO 493829416 24/11/2018 14:00

 0218005125 FLORENICE LOPES DE SENA YOSHIOKA 246432354 24/11/2018 14:00

 0218005172 FRANCINY OLIVEIRA MARTINS 48.844.828-1 24/11/2018 14:00

 0218005304 GABRIELA FERREIRA CARDOSO 469890800 24/11/2018 14:00

 0218005595 GISELLE DE OLIVEIRA TOITI 441834930 24/11/2018 14:00

 0218005606 GISLAINE CORREA LEMES SANTOS 34.049.356-2 24/11/2018 14:00

 0218005849 HELENA MARIA PORCEL JOAQUIM 178176953 24/11/2018 14:00

 0218005880 HELOISA JENNIFER STOEW DOS SANTOS MUNIZ 418234358 24/11/2018 14:00

 0218005957 IEDA MARTINS FERREIRA 415065306 24/11/2018 14:00

 0218006010 INGRID DE OLIVEIRA DIAS 489299301 24/11/2018 14:00

 0218006165 ISRAELA MARIA SANTOS CARVALHO DE OLIVEIRA 481935526 24/11/2018 14:00

 0218006229 IVONE VICENTE 200761857 24/11/2018 14:00

 0218006267 JACCHELINE REBECCHI 301332290 24/11/2018 14:40

 0218006286 JACKELINE SILVA LEMOS 427704315 24/11/2018 14:40

 0218006341 JANAÍNA APARECIDA DA SILVIA 427387437 24/11/2018 14:40

 0218006345 JANAINA APARECIDA SOLES ROCHA 402612802 24/11/2018 14:40

 0218006362 JANAINA EVARISTO DA SILVA 465518898 24/11/2018 14:40

 0218006385 JANAIR DE JESUS LISBOA 446597053 24/11/2018 14:40

 0218006490 JAQUELINE SANTOS DA SILVA 495030909 24/11/2018 14:40

 0218006591 JESSICA  DE SOUZA FERREIRA 461596039 24/11/2018 14:40

 0218006689 JESSYKA DA SILVA MOREIRA 583441270 24/11/2018 14:40

 0218006758 JOAO PAULO MARTINS MARQUES 60548125 24/11/2018 14:40

 0218007175 JULIA DE OLIVEIRA LEAL DA SILVA 479174489 24/11/2018 14:40

 0218007350 JUMAR VALENTIM QUEIROZ 10134732-7 24/11/2018 14:40

 0218007385 KAMILA FELIPE MARCELINO 442296174 24/11/2018 15:10

Local: C. M. Dra. Zilda Arns Neumann
 Rua Amapá, 476 – Chácara Solar I – Santana de Parnaíba/SP
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

   Inscrição      Nome do Candidato(a)                                                     Doc. Identidade           Data                  Horário
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0218007414 KARIELLE LOURDES DA SILVA 50129479-X 24/11/2018 15:10

 0218007538 KATIA JAKELINY DA SILVA COSTA 33582937 24/11/2018 15:10

 0218007661 KETHE SHEYLA SILVA DE ALMEIDA 56156792x 24/11/2018 15:10

 0218007716 LAISSA DA SILVA MELO 37.396.484-5 24/11/2018 15:10

 0218007786 LAURA APARECIDA DE OLIVEIRA PEREIRA 398201663 24/11/2018 15:10

 0218007852 LEANDRO SEVERO DOS SANTOS 427702586 24/11/2018 15:10

 0218007923 LENON DA SILVA GUIMARAES 47452675-6 24/11/2018 15:10

 0218007958 LEONARDO TENÓRIO GOMES DE MOURA 8625010 24/11/2018 15:10

 0218008105 LILIAN FÁTIMA DE LIMA 303994319 24/11/2018 15:10

 0218008109 LILIAN LOMBARDI MORAIS 410702419 24/11/2018 15:10

 0218008162 LÍVIA GABRIELA TAVARES DE SOUZA 482744479 24/11/2018 15:10

 0218008291 LUCAS DA SILVA MOTA 490540223 24/11/2018 16:00

 0218008334 LUCI MARA DONEGA FREITAS 292941250 24/11/2018 16:00

 0218008435 LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA FERREIRA 42320550X 24/11/2018 16:00

 0218008449 LUCIANE MATTOS MELLO 566721752 24/11/2018 16:00

 0218008640 LUIZA BENEVIDES DE FREITAS 273616490 24/11/2018 16:00

 0218008651 LUIZA MIRANDA VILA NOVA 35307701-x 24/11/2018 16:00

 0218008751 MAÍSA PINHEIRO SANTOS 449568957 24/11/2018 16:00

 0218008805 MARCELA CAROLINA MEIRA COSTA 41370094-x 24/11/2018 16:00

 0218008876 MARCIA  PIRES  CINTRA 30.200.150-5 24/11/2018 16:00

 0218008888 MARCIA APARECIDA DA SILVA 391411822 24/11/2018 16:00

 0218008910 MARCIA DA SILVA CRUZ 430000844 24/11/2018 16:00

 0218008969 MARCIA RIBEIRO BATISTA DE SOUZA 227022154 24/11/2018 16:00

 0218008970 MARCIA RODRIGUES DA SILVA 17799860-x 24/11/2018 16:40

 0218009202 MARIA BEZERRA MAIA BAPTISTA 57164918-x 24/11/2018 16:40

 0218009322 MARIA DE LOURDES ALMEIDA SILVA MOURA 187596888 24/11/2018 16:40

 0218009323 MARIA DE LOURDES ALVES DA SILVA 34.234.811-5 24/11/2018 16:40

 0218009426 MARIA FRANCISCA LIMA DE OLIVEIRA 383043542 24/11/2018 16:40

 0218009489 MARIA JOSÉ BRANDÃO TAVARES 440571789 24/11/2018 16:40

 0218009570 MARIA LUIZA ALMEIDA DOS SANTOS 630474783 24/11/2018 16:40

 0218009681 MARIA SUELI DO AMARAL ARCANJO 188439948 24/11/2018 16:40

 0218009766 MARIÂNGELA OLIVEIRA FREITAS 52.897.178_5 24/11/2018 16:40

 0218009803 MARILENE SOARES DA SILVA 404082038 24/11/2018 16:40

 0218010012 MARTA MARTINS SANTOS 40.409.460-0 24/11/2018 16:40

 0218010089 MAURIZIA MAXIMO DOS SANTOS 11610813 24/11/2018 16:40

 0218010169 MICAELA MONTEIRO DE SOUSA SANTOS 480646521 25/11/2018 09:00

 0218010252 MICHELLE VASQUES FOSCHINI 266317285 25/11/2018 09:00

 0218010263 MIDIANE MACHADO DA SILVA 439156762 25/11/2018 09:00

 0218010301 MILLENA VICTÓRIA LOPES MOTTA 392680610 25/11/2018 09:00

 0218010327 MIRIAM DA SILVA OLIVEIRA 192494958 25/11/2018 09:00

 0218010556 NATÁLIA QUEIROZ NONATO SILVA 412308915 25/11/2018 09:00

 0218010618 NATIELE DE OLIVEIRA LEITE SILVEIRA 361230722 25/11/2018 09:00

 0218010697 NIEVE AGUERO 294913154# 25/11/2018 09:00

 0218010700 NILCE APARECIDA GARCIA 145213043 25/11/2018 09:00

 0218010721 NILSON LEONCIO DE SOUSA 232103987 25/11/2018 09:00

 0218010752 NOELY ALVES DE MACEDO 47268551X 25/11/2018 09:00

 0218010856 PALOMA CRISTINA DA SILVA 598885006 25/11/2018 09:00

Local: C. M. Dra. Zilda Arns Neumann
 Rua Amapá, 476 – Chácara Solar I – Santana de Parnaíba/SP
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

   Inscrição      Nome do Candidato(a)                                                     Doc. Identidade           Data                  Horário
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0218011009 PATRICIA RODRIGUES DA SILVA 56072643-0 25/11/2018 09:40

 0218011015 PATRICIA SANTOS DE ANDRADE 454757670 25/11/2018 09:40

 0218011051 PAULA ELIZABETE DO AMARAL SOARES 392354330 25/11/2018 09:40

 0218011098 PAULO LUCAS MONTEIRO DE LIMA 383593980 25/11/2018 09:40

 0218011270 QUÉSIA DOS SANTOS MORAES 42247213- X 25/11/2018 09:40

 0218011303 RAFAEL GARCIA DE MORAES 453045674 25/11/2018 09:40

 0218011335 RAFAELA CELESTINO DE SOUSA 570781954 25/11/2018 09:40

 0218011344 RAFAELA MENDES RIBAS 52445484X 25/11/2018 09:40

 0218011351 RAFAELA SILVA DOS SANTOS 543177622 25/11/2018 09:40

 0218011490 REBECA SOARES VIEIRA 506226293 25/11/2018 09:40

 0218011505 REGIANE DE OLIVEIRA SANTOS 536755255 25/11/2018 09:40

 0218011613 RENATA CANDIDO MENDES 412352096 25/11/2018 09:40

 0218011664 RENATA NEVES MAGALHÃES 1674350945 25/11/2018 10:20

 0218011772 RIGLÉIA DE CASTRO SANTOS 631005201 25/11/2018 10:20

 0218012088 ROSANA SOARES DE SOUZA PASSOS 410468927 25/11/2018 10:20

 0218012164 ROSE APARECIDA LAURINDO SOARES 326052513 25/11/2018 10:20

 0218012279 ROSILDA ALMEIDA FONSECA 174317001 25/11/2018 10:20

 0218012407 SABRINA LACERDA RODRIGUES 525448792 25/11/2018 10:20

 0218012599 SARA MENEZES LUCIO DIAS 42771686x 25/11/2018 10:20

 0218012950 SIMONE RODRIGUES CAVALHEIRO 270566697 25/11/2018 10:20

 0218013025 SOLANGE GOMES LEITE DE SÁ 398766666 25/11/2018 10:20

 0218013098 STEFANIE SGUEGLIA SANTOS 587409320 25/11/2018 10:20

 0218013128 SUEILANE LUZIA DE JESUS SANTOS 438907462 25/11/2018 10:20

 0218013240 TABITA LEMES MOTTA ANASTACIO 43938533X 25/11/2018 10:20

 0218013304 TALITA DE CARVALHO DOS REIS 481800025 25/11/2018 11:00

 0218013385 TANIA GOUVEA 218722564 25/11/2018 11:00

 0218013445 TATIANA UMBELINO DOS SANTOS MATIOLI 438295845 25/11/2018 11:00

 0218013586 THAIS DA SILVA VIEIRA DE OLIVEIRA 49422714-x 25/11/2018 11:00

 0218013631 THAIS ROBERTA DA SILVA BORTOTO 491477818 25/11/2018 11:00

 0218013846 VALDIRENE DOMINGUES Mg 16.508.444 25/11/2018 11:00

 0218013850 VALDIRENE GONÇALVES MARTINS 291698657 25/11/2018 11:00

 0218013886 VALERIA MOLES OLIVEIRA SILVA 29492066-3 25/11/2018 11:00

 0218014185 VICTOR FERNANDES SAMOGYI 501133331 25/11/2018 11:00

 0218014523 WILSON APARECIDO DA SILVA 187630859 25/11/2018 11:00

 0218014532 WILSON MARQUES CARDOSO JUNIOR 33.879.544-3 25/11/2018 11:00

 0218014544 YANIE SOUZA DAVILA 365911665 25/11/2018 11:00